
令和４年１月２２日  

生徒及び保護者の皆様へ  

福島県立小高産業技術高等学校長  

 

臨時休業中の過ごし方について（お願い） 

 厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 教職員の新型コロナウイルス感染により、学校関係者において濃厚接触者及び接触者が

特定されました。それに伴い、感染拡大防止のため１月２４日（月）から１月３１日（月）

までの期間を臨時休業と致します。 

つきましては、下記のとおり御家庭の対応について記載しましたので御確認の上、御指導

をお願い申し上げます。 

記 

１ 対象期間 令和４年１月２４日（月）から１月３１日（月）まで 

※終了期日が変更となる際は、改めてお知らせ致します。 

２ 対象期間における対応 

（１）不要不急の外出を控えてください。 

（２）感染リスクの高い行動をとらないでください。 

（３）検温等の健康観察を徹底してください。 

発熱など体調に変化がある場合には、健康観察をしっかり行い、保健所（０１２０

－５６７－７４７）もしくはかかりつけ医に連絡し指示を受け、速やかに学校に連絡

してください。 

３ 部活動や対外的な交流イベントについて 

   部活動及び対外的な交流イベントなど地域の児童生徒が集まる行事、大会等へは

参加させないでください。 

４ 差別・偏見・中傷の防止 

感染者や濃厚接触者、その家族等について、感染の疑いのある方をいたずらに詮索 

したり、ＳＮＳ等において憶測等による誹謗中傷につながる発信をしないことなど 

に十分留意してください。 

 ５ その他 

    ２月１日（火）以降の日程や新たな連絡事項につきましては、緊急メール「オクレ 

ンジャー」及び本校の公式Ｗｅｂページでお知らせ致します。 

 

（学校連絡先 ０２４４－４４－３１４１） 


